Requerimento de Informação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador ALEXON SOARES CIPRIANO, eleito pela legen-
da do  Partido Republicano - 10, com assento nesta Casa de
Leis, no uso de suas atribuições regimentais, REQUER à GE-
RÊNCIA DE CADASTRO IMOBILIÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
FAZENDA,PESQUISA REFERENTE A TERRENO DESOCUPADO PERTENCEN-
TE AO MUNICÍPIO.

Assim, tendo em vista o acima exposto,  SOLICITAMOS
QUE  SEJA  REALIZADA  A  PESQUISA  A  QUE  SE  REFERE  O
DISPOSITIVO  LEGAL  E  AINDA,  QUE  EXPEÇA-SE
DECLARAÇÃO/CERTIDÃO, ATESTANDO O CUMPRIMENTO DA PESQUISA.
Tal documento se prestará a instruir projeto de lei que
tramitará na Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.

Para que se proceda à pesquisa, indicamos os seguintes
dados:

SE HÁ TERRENO DESOCUPADO ENTRE OS NÚMEROS 84 Á 88 NA RUA
FRANCISCO SECHIM, BAIRRO DOUTOR GILSON CARONE PERTENCENTE
AO MUNICÍPIO.

Solicitamos, ainda, que se possível  AS INFORMAÇÕES
SEJAM FORNECIDAS EM PRAZO NÃO SUPERIOR A 5 (CINCO) DIAS
ÚTEIS, contados do recebimento deste.

Na  oportunidade  agradeço  a  atenção  dispensada,
aproveitando  para  renovar  nossos  votos  de  estima  e
consideração.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 27 de AGOSTO de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - REPUBLICANOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003400350037003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-08-27T10:14:13-0300